
	
		
			
				
					
							
								
								
								
								pavucina@volny-cas.cz
							
	
								
								
								
								 774 095 524
							


					

					
							
								
								
								
								Klientské centrum
							


					

				

			

		

		
			
				
					[image: Úvodní strana - Centrum volného času Hustopeče]
				
				
					
				
				
						
									
										Kroužky
									
								
	
									
										Akce
									
								
	
									
										Tábory
									
								
	
									
										Kontakty
									
								
	
							

							
								Menu
							
								
										Kdo jsme
									

	
													Zajímavosti
												
	
													Eko-okO
												
	
													Foto interiér
												


																										
	
										Kroužky
									

	
													Klepárna - KROUŽKY
												


																											
										Akce
									

	
													Klepárna - AKCE
												


																											
										Tábory
									

	
													Klepárna - TÁBORY
												


																											
										Výukové programy
									
	
										Služby
									

	
													Pronájmy prostor
												
	
													Půjčovna
												


																											
										Chovatelé
									

	
													Naše činnost
												
	
													Naše zvířata
												
	
													Naše služby
												


																											
										Dopravní výchova - BESIP
									
	
										SKATEPARK
									
	
										Diakonie ČCE - středisko BETLÉM
									
	
										Meteostanice
									
	
										Fotogalerie
									
	
										A tak si tady žijem - foto
									
	
										ŠABLONY I.
									
	
										Dokumenty
									
	
										Kontakty
									

	
													INFORMACE PRO EXTERNISTY
												


																											
										Lidé
									


						
					
				

			

		
	







      
      
        	
	
	
	
	


        
                      
              [image: VÝSTAVA]
                              
                  
                                          VÝSTAVA

                                                          

                
                          

                      
              [image: DEN ZEMĚ]
                              
                  
                                          DEN ZEMĚ

                                                          

                
                          

                      
              [image: UKLIĎME ČESKO - HUSTOPEČE]
                              
                  
                                          UKLIĎME ČESKO - HUSTOPEČE

                                                          

                
                          

                      
              [image: Rej čarodějnic]
                              
                  
                                          Rej čarodějnic

                                                          

                
                          

                      
              [image: Den koní]
                              
                  
                                          Den koní

                                                          

                
                          

                  

        
          
          Předchozí
        
        
          
          Další
        
      

    
    
    
      Centrum volného času Hustopeče

      Šafaříkova 1017/40, 693 01 Hustopeče

    

  
      
      
        
            Aktuality

        

        
                      
              
                
                  
                                          [image: VÝSTAVA / DUBEN 2024]
                                      
                

                
                  
                    VÝSTAVA / DUBEN 2024
                  

                  	
                      12.03.2024
                    


                  Výstava prací žáků a studentů hustopečských škol

                

              

            

                      
              
                
                  
                                          [image: Informace k táborům 2024]
                                      
                

                
                  
                    Informace k táborům 2024
                  

                  	
                      04.01.2024
                    


                  ELEKTRONICKÉ PŘIHLAŠOVÁNÍ na letní tábory 12. února 2024 od 20:00 hodin

                

              

            

                      
              
                
                  
                                          [image: Co je EKO - OKO ?]
                                      
                

                
                  
                    Co je EKO - OKO ?
                  

                  	
                      19.01.2021
                    


                  EKO - OKO je takový zdravý náhled na věci, které se ději v rámci environmentálního vzdělávání, života na Pavučině i mimo něj...

                

              

            

                  

      

    
        
      
        
            Program akcí

        

        
                      
              
                
                  
                                          [image: Soustředění s koňmi I.]
                                        
                      20.04.
                    

                  
                

                
                  
                    Soustředění s koňmi I.
                  

                  	
                          Věk 6-10

                      
	
                      Pavučina, Šafaříkova 40

                    
	
                        20.04.2024 - 20.04.2024

                      
	
                        500 Kč

                      


                  Soustředění je určeno pouze pro členy ponny školy.

V případě špatného počasí se akce ruší.

                

              

            

                      
              
                
                  
                                          [image: Ukliďme Česko - Hustopeče]
                                        
                      21.04.
                    

                  
                

                
                  
                    Ukliďme Česko - Hustopeče
                  

                  	
                          Věk 0-99

                      
	
                      Pavučina, Šafaříkova 40

                    
	
                        21.04.2024 - 21.04.2024

                      


                  Také Vám není lhostejné když chodíte po Hustopečích a okolí a vidíte tu spoustu odpadků, které si poletují ve větru sem a tam? Přidejte se k nám a udělejme společně naše město zase o trochu čistější...

Akce je propojená se Dnem Země
Vyzvednout pytle a jednorázové rukavice můžete na Pavučině v něděli od 10:00 - 11:00 (zde si i rozdělíme území, které by bylo vhodné projít).

Do 15:00 hodin můžete přinést svůj úlovek na Pavučinu nebo nám zavoláte a my jej svezeme k nám na hromadu.

Ti, kteří se zapojí dopoledne do úklidu, dostanou odpoledne malou odměnu v podobě lahodných špekáčků a mohou si je u nás na ohni opéct.

                

              

            

                      
              
                
                  
                                          [image: Oslava Dne Země]
                                        
                      21.04.
                    

                  
                

                
                  
                    Oslava Dne Země
                  

                  	
                      Pavučina, Šafaříkova 40

                    
	
                        21.04.2024 - 21.04.2024

                      


                  Oslavte s námi Den Země na Pavučině v 15:00 hodin.

Budeme mít spolu se ZŠ Komenského Hustopeče připraveny zajímavá přírodovědná stanoviště, zasadíme keře, vyrobíte si něco na památku z přírodnin, zájemci se mohou svézt na koních. 
Uděláme oheň, tak si můžete přinést párky a jiné pochutiny na oheň.

V případě deštivého počasí - se BUDE akce konat uvnitř Pavučiny (bez ohně a koní)...

                

              

            

                      
              
                
                  
                                          [image: Soustředění s koňmi II]
                                        
                      27.04.
                    

                  
                

                
                  
                    Soustředění s koňmi II
                  

                  	
                          Věk 8-15

                      
	
                      Pavučina, Šafaříkova 40

                    
	
                        27.04.2024 - 27.04.2024

                      
	
                        500 Kč

                      


                  Soustředění s koňmi je určeno pouze pro členy Chovatelského kroužku 2.

V případě špatného počasí se akce ruší.

                

              

            

                      
              
                
                  
                                          [image: Rej čarodějnic]
                                        
                      30.04.
                    

                  
                

                
                  
                    Rej čarodějnic
                  

                  	
                          Věk 0-99

                      
	
                      Pavučina, Šafaříkova 40

                    
	
                        30.04.2024 - 30.04.2024

                      


                  Otevřete skříně, oprašte svůj čarodějnický šat, vemte koště z poza dveří - nasedněte na něj a přileťte mezi nás...

                

              

            

                      
              
                
                  
                                          [image: Soustředění s koňmi III.]
                                        
                      04.05.
                    

                  
                

                
                  
                    Soustředění s koňmi III.
                  

                  	
                          Věk 8-12

                      
	
                      Pavučina, Šafaříkova 40

                    
	
                        04.05.2024 - 04.05.2024

                      
	
                        500 Kč

                      


                  Akce je určena pouze pro členy Chovatelského kroužku 1.

V případě špatného počasí se akce ruší.

                

              

            

                  

      

    
        
      
        
          Partneři

        

        
                      
              
              [image: Partner - Město Hustopeče]
              
            

                      
              
              [image: Partner - Jihomoravský kraj]
              
            

                      
              
              [image: Partner - Knihovna Hustopeče]
              
            

                  

      

    
  




  
    
      
        

          
            O nás

            Posláním CVČ Hustopeče je nejen poskytovat zájmové vzdělávání, ale také účastnit se, organizovat, zajišťovat, spoluorganizovat společenské dění v Hustopečích i okolí a touto činností podporovat a rozvíjet dobré jméno školského zařízení.

          


          
            Kontakt

            
              Centrum volného času Hustopeče

              Šafaříkova 1017/40, 693 01 Hustopeče

              IČ: 71200398

              Bankovní spojení: 86-2493570237/0100

              Tel.:  774 095 524
              pavucina@volny-cas.cz
            

          


          
            Časté odkazy

            	
                    
                      Kroužky
                    
                  
	
                    
                      Akce
                    
                  
	
                    
                      Tábory
                    
                  
	
                    
                      Kontakty
                    
                  


          


          
            Sledujte nás

                          
                
              
                      


        

      

    


    
    
      
        
          
            © 2020 Centrum volného času Hustopeče

          

          
            
              Prohlášení o přístupnosti | Soubory Cookie
            

          

        

      

    


  

	
		
			
		
	


	
	                  
      
        Cookies

        

        Cookies jsou malé datové soubory, které internetové stránky ukládají na Váš počítač nebo mobilní zařízení v okamžiku, kdy si tyto stránky začnete prohlížet. Tyto soubory jsou při návratu na webovou stránku pomocí prohlížeče odeslány zpět na servery. S pomocí cookies má webová stránka informace o předchozích aktivitách uživatelů.

        Pomocí vašeho prohlížeče můžete spravovat vaše cookies. Vždy máte možnost již uložené cookies smazat. Dále v závislosti na vašem prohlížeči je možné omezit využívání cookies pro konkrétní webovou stránku, omezit jejich ukládání či nastavit nucené smazání všech cookies po uzavření prohlížeče.

        

        
          
              Technické

              
                
                
              
          

          Technické cookies jsou nezbytné pro správné fungování webu a všech funkcí, které nabízí. Z tohoto důvodu nepožadujeme Váš souhlas s jejich využitím. Technické cookies nemohou být individuálně deaktivovány.

                                        
                      Přijmout
                    

          
        

      


      
      
      

    



	

